养护管理，根据设施的实际状况制定养护计划，及时修复被损设施。

市政道路及配套设施养护需负责区域内道路设施、雨水管网、桥梁设施的日常人工清扫、

人工冲洗、机械清扫及机械冲洗，巡查上报各类设施运行及病害情况。其中道路设施负责处

置道路沉陷、坑槽、拥包、车辙等病害，及时更换道路附属设施，调整及新增标识标牌等四

类标志，养护道路红线范围内绿化设施；桥梁设施负责桥面伸缩缝、桥梁上下部结构、桥面

栏杆的维修及保养、防腐、防锈、防侵蚀处理，桥梁支座、梁体、墩柱等结构维修及桥下空

间管理。

具体详见采购需求。

2.2 合同金额：人民币柒仟肆佰玖拾壹万柒仟伍佰伍拾陆元玖角贰分（￥74917556.92

元）。其中日常养护费用 63679923.38元，二类费用(维修改造费用)11237633.54元。

2.3 服务期限：本项目服务期限自合同签订之日起期限三年，采取一次招标三年沿用、

分三个年度分别签订合同的方式实施。本次合同服务期限自 2026 年 1 月 1 日起，期限一年。

2.4 服务地点：临港新片区

2.5 履约保证金：不收取

2.6 其它：本项目设施量清单原则上已考虑招标期限内已纳管和即将纳管的设施量，未

接管设施量或在养护期内移出设施量的养护费用根据投标报价以补充协议形式核减。如有新